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Sammanfattning av delårsrapport 
 
2020-01-01 – 2020-03-31 (första kvartalet) 
• Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -6 004 ( -4 746) TSEK. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,26 (-0,27) SEK. 
• Soliditeten uppgick till 54,6 % (57,3%). 
• Genomsnittligt antal aktier för perioden uppgår till 19 320 697 st. 

 
Med ”SynAct Pharma AB” avses moderbolaget SynAct Pharma AB med organisationsnummer 559058-4826.  

Med ”Bolaget” eller SynAct” avses koncernen, det vill säga SynAct Pharma AB och dess helägda dotterbolag 

SynAct Pharma ApS. 

 
Definitioner 
• Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden. 
• Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden samt utestående teckningsoptioner. 
• Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
 

Väsentliga händelser under perioden 
 

• SynAct meddelar den 7 februari 2020 uppdaterade utvecklingsplaner. Interimsdata från den 
pågående fas IIa-studien med AP1189 i patienter med reumatoid artrit (RA) kommer meddelas i Q2 
2020 istället för Q1 2020. 

 
• SynAct meddelar den 26 februari 2020 att Bolaget lanserar ny hemsida på engelska. 

 
• SynAct meddelar den 31 mars 2020 att Bolaget undersöker möjligheten att pröva AP1189 som 

tilläggsterapi hos inlagda patienter med COVID-19. 
 

• SynAct meddelar den 31 mars 2020 att Bolaget skickar in en ansökan om klinisk prövning för 
AP1189 i nefrotiskt syndrom. 

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
• SynAct meddelar den 3 april 2020 att Bolaget ansöker om patent för AP1189 inom COVID-19. 

 
• SynAct publicerar den 7 april 2020 kallelse till årsstämma. 

 
• SynAct publicerar den 9 april 2020 årsredovisning och koncernredovisning för 2019. 

 
• Uppdatering av fas 2-studie med AP1189 inom Rheumatoid Arthritis 
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VD Jeppe Øvlesen har ordet 
 
Vår forskningsplattform bygger på det kroppsegna hormonet melanocortin, 
vilket aktiveras vid inflammatoriska tillstånd och bidrar med anti-
inflammatoriska effekter som är avgörande för läkningsprocessen och 
återhämtning till normal vävnadsfunktion.  
 
Med rådande situation orsakad av COVID-19 och vår läkemedelskandidats 
AP1189:s anti-inflammatoriska inriktning tog vi i april det strategiska beslutet 
att undersöka möjligheten för AP1189 som tilläggsterapi hos inlagda 
patienter med COVID-19-infektion, för att förebygga akut respiratoriskt 
stressyndrom (Acute Respiratory Distress Syndrome, ARDS). ARDS är den 
vanligaste dödsorsaken bland patienter som insjuknat i COVID-19 (SARS-
CoV-2). Vi tror att den dubbla verkningsmekanismen hos AP1189 kan vara fördelaktig till att både 
minska och motverka inflammation utan att verka immunosupprimerande och därmed möjliggöra för 
patientens immunförsvar att fungera och slå tillbaka infektionen, vilket är avgörande i svåra infektioner 
såsom COVID-19. Det pointeras, att COVID-19 projektet är explorativt och villkorat av finansiering samt 
tillstånd att starta klinisk studie. 
 
En allvarlig följd av infektion med COVID-19 är att patienterna utvecklar svår lunginflammation. 
Okontrollerat kan lunginflammation leda till akut respiratoriskt stressyndrom (ARDS), ett mycket allvarligt 
tillstånd som ofta kräver respiratorbehandling. Dessutom är ARDS associerat med hög risk att utveckla 
systemiskt inflammationsbesvärssyndrom (Systemic Inflammation Distress Dyndrome, SIDS), ibland 
kallat "cytokinstorm", eftersom immunsystemet är överaktiverat och risken för dödlig utgång är hög. För 
att hämma inflammationen i lungorna krävs anti-inflammatorisk behandling, vilket dock är komplicerat 
då denna behandling också kan verka immunsupprimerande och försvaga immunförsvaret, vilket 
försvårar för patienten att slå tillbaka infektionen. 
 
AP1189 behandlar inflammation genom s k resolutionsterapi, vilket tros kunna ha en gynnsam effekt 
hos patienter med ARDS. Resolutionsterapi är en ny metod för att hämma immunsystemet mer selektivt, 
vilket möjliggör bättre bibehållande av immunförsvarets funktion så att patienten har större möjligheter 
att klara infektionen genom sitt immunförsvar. I resolutionsterapin aktiveras också makrofagerna - 
"städarcellerna" i immunsystemet - som "rengör" inflammerade vävnader och organ för att möjliggöra 
en snabbare läkning av infektionen. 
 
Trots de stora utmaningarna som COVID-19 har skapat i hälsosystemet, har vi, om än med en reducerad 
rekrytering, kunnat fortsätta vår rheumatoid arthritis (RA) fas II-studie i Danmark men inte i Sverige och 
Norge som planlagt. För att möta den övergripande tidslinjen för studien har SynAct utvidgat studien till 
andra europeiska kliniker genom upprättande av ett samarbetsavtal med Nordic Bioscience Clinical 
Development A/S, ett företag med betydande expertis inom kroniska ledsjukdomar, inklusive RA vilken 
erhållits från ett stort antal kliniska utvecklingsuppdrag. Enligt avtalet mellan SynAct och Nordic 
Bioscience kommer Nordic Bioscience att ansvara för att anmäla patienter till fas IIa-studien från kliniker 
som i tidigare studier har säkrat snabb rekrytering. I studien med titeln ”A double-blind, multi-centre, 
two-part, randomized, placebo-controlled study of the safety, tolerability, and efficacy of 4 weeks of 
treatment with AP1189 in early rheumatoid arthritis (RA) patients with active joint disease” blir tidigare 
metotrexat-naiva patienter med aktiv RA, randomiserade med ett dagligt oralt intag av AP1189 eller 
placebo-behandling, som ett tillägg till methotrexat-terapi under en period av fyra veckor.  
 
Baserat på en blindad genomgång av data från studien har Bolaget identifierat den första av de två 
doserna (50 mg) som väl tolererat och beslutat att gå vidare med dosering vid nästa dosnivå på 100 mg 
i del 1 av studien och att doseringen av 50 mg kan inkluderas i del 2 av studien. Beroende på 
säkerhetsprofilen och resultaten från 100 mg-dosen i del 1 av studien kommer det att beslutas om 100 
mg-dosen ska inkluderas i del 2 av studien tillsammans med 50 mg-dosen. 
 
Före Covid-19-pandemin tillkännagav Bolaget i februari att del 1 av studien skulle försenas med tre 
månader, med planerad rapportering av interimsdata från den första delen av studien under Q2 2020. 
Covid-19-pandemin har allvarligt begränsat rekrytering i många kliniska studier, men SynAct har kunnat 
fortsätta en del rekrytering av patienter i Danmark under pandemin, dock med en något minskad 
rekryteringsgrad, medan rekryteringen på svenska och norska platser är tillfälligt stoppad. Det är för 
närvarande okänt när rekrytering från platser i andra europeiska länder kan initieras. Det är därför 
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osannolikt att alla patienter i den planerade 100 mg kohorten i del 1 av studien kommer att registreras, 
doseras och rapporteras under andra kvartalet 2020. Bolaget kommer att uppdatera marknaden med 
framsteg och tidslinjer när mer klarhet i Covid-19-pandemisituationen och dess inverkan på 
återöppningen av kliniska siter blir tillgänglig. 
 
Vi bedömer att kostnaden för en klinisk studie med AP1189 på COVID-19-patienter inte kommer 
överstiga 15-20 MSEK, finansieringen av de potentiella kliniska aktiviteterna kommer att ske separat 
och påverkar inte våra pågående aktiviteter för befintliga projekt. Vi bedömer att dagens likvida medel 
och förväntat 32,8 MSEK från inlösen av teckningsrätter T0 2 i juli 2020 kommer att finansiera Bolaget 
till viktiga milstolpar, inklusive fas II-studien med AP1189 i RA samt Proof-of-Concept med AP1189 i 
nefrotiskt syndrom.  
 
Med etablering av potentiellt tre kliniska fas II-program inom tre olika indikationer, RA, NS och COVID-
19, bedömer vi kunna skapa betydande värde för Bolaget och även öka möjligheten för framgångsrika 
resultat. Både RA, NS och COVID-19 är indikationer med ett stort obemött medicinskt behov och en 
attraktiv marknad där SynActs läkemedelskandidat har potential att både bli en ny och bättre 
behandlingsmetod. 
 
Sammantaget är det hög aktivitet i Bolaget och vi ser potential för att göra nytta och bidra. 
 
 
Jeppe Øvlesen – VD, SynAct Pharma AB 

  



 

5 
 

SynAct Pharma AB 
SynAct Pharma AB är ett bioteknikbolag i klinisk fas noterat på Spotlight Stock Market. Bolagets ledande 
läkemedelskandidat AP1189 är en ”First-in-Class” biased melanokortinreceptoragonist inriktad mot 
aktiva inflammatoriska och autoimmuna sjukdomar. Bolagets forskning och patent bygger på det 
kroppsegna hormonet melanokortin som aktiveras vid inflammatoriska tillstånd och bidrar med anti-
inflammatoriska effekter, som är viktiga komponenter i läkningsprocessen och för återhämtning till 
normal vävnadsfunktion. Melanokortin är ett kroppseget hormon som verkar genom att aktivera specifika 
melanokortinreceptorer på cellytan av vissa vita blodkroppar. När dessa receptorer aktiveras startar 
processer i kroppen som leder till minskad frisättning av pro-inflammatoriska mediatorer (bromsad 
inflammation) och stimulering av läkningsprocesser (avdöda celler och cellrester städas bort och 
vävnaden läker). 

 
Affärsmodell 
SynActs affärsstrategi är att driva projekt in i klinisk utveckling i syfte att säkra proof-of-concept, det vill 
säga stöd för klinisk relevans. Bolagets ambition är att genomföra kliniska fas II-studier, för att sedan 
teckna kommersiella avtal med ett eller flera större läkemedelsbolag. 

 
Koncernförhållande och aktieinnehav 
SynAct Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget SynAct Pharma 
ApS. Utöver ovanstående har SynAct inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.  
 
Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer  
De risker och osäkerhetsfaktorer som SynActs verksamhet exponeras mot är sammanfattningsvis 
relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, 
myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. Under innevarande period har inga väsentliga 
förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till prospektet som publicerades under 2019. 

 
Aktien 
Aktien i SynAct Pharma AB noterades på Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den 11 juli 2016. Spotlight 
är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. 
Spotlight driver en handelsplattform (MTF). Per den 31 mars 2020 uppgick antalet aktier i SynAct 
Pharma AB till 19 566 435 stycken.  
 
Ägarförteckning 
För SynActs ägarförteckning per den 31 mars 2020 hänvisas till Spotlight via följande länk 
https:/spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01001597. 

 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”. För ytterligare information se Bolagets årsredovisning för 2019. 

 
Granskning av Bolagets revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.  
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Finansiell kalender 
SynAct upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter 
är planerade enligt följande: 
 
• Halvårsrapport, 2020  2020-08-28 
• Delårsrapport 3, 2020  2020-11-13 
• Bokslutskommuniké, 2020 2021-02-12 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Lund, den 5 maj 2020 
SynAct Pharma AB 
Styrelsen 

 

För ytterligare information 
Jeppe Øvlesen    
VD, SynAct Pharma AB    
Telefon: +45 28 44 75 67    
E-post: joo@synactpharma.com   
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Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det första 
kvartalet  
 
Omsättning 
Nettoomsättningen för det första kvartalet 2020 uppgick till 0 (0) TSEK. Bolaget förväntas inte generera 
några intäkter förrän tidigast efter avslut av den pågående fas II-studien avseende läkemedels-
kandidaten AP1189.  
 
Finansiell utveckling 
Koncernens resultat efter finansiella poster för det första kvartalet 2020 uppgick till -6 004 (-4 746) 
TSEK. De huvudsakliga kostnaderna är främst relaterade till den pågående fas II-studien och generella 
bolagskostnader. 
 
Likviditet och balansräkning 
Koncernens likvida medel per den 31 mars 2020 uppgick till 8 155 (2 741) TSEK. Det första kvartalets 
kassaflöde uppgick till 4 336 (-4 638) TSEK. Utöver koncernens likvida medel har bolaget övriga 
fordringar som primärt avser ett tillgodohavande av skatt. I det fall som utgifter för forskning och 
utveckling uppkommer i det danska dotterföretaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, kallad 
“Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer SynAct Pharma ApS att erhålla en aktuell 
skatteintäkt för en del av de utgifter som är hänförbara till forskning och utveckling. SynActs 
tillgodohavande under ”Skattekreditordningen” utbetalas i november 2019. 
 
Soliditet 
Koncernens soliditet uppgick per den 31 mars 2020 till 54,6 (57,3) procent. 
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Resultaträkning – Koncern 
 
 
 
 

 

SEK  
2020-01-01 
2020-03-31 

 
2019-01-01 
2019-03-31 

2019-01-01  
2019-12-31 

    
 

Resultaträkning i sammandrag    

     

Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning 0 0 0 

     

Rörelsens kostnader    

Övriga externa kostnader -5 855 025 -5 052 006 -24 229 899 

Personalkostnader -59 139  -233 374 

Avskrivningar -85 226 -84 145 -338 514 

Rörelseresultat -5 999 390 -5 136 151 -24 801 787 

     

Resultat från finansiella poster    

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 0 0 155 765 

Räntekostnader och liknande kostnader -5 562 390 620 -2 458 255 
    
 
Resultat efter finansiella poster -6 004 952 -4 745 531 -27 104 276 
    

Skatt på årets resultat 1 005 145 817 617 3 146 555 

Periodens resultat -4 999 807 -3 927 914 -23 957 721 
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Balansräkning – Koncern 
 

  
 

2020-01-01 
 

2019-01-01 
 

2019-01-01 

SEK 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31 

    

Balansräkning i sammandrag    

    
Tecknat men ej inbetalt kapital 0 0 13 916 416 

    

Immateriella anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 1 545 531 1 093 928 1 315 876 

Summa anläggningstillgångar 1 545 531 1 093 928 1 315 876 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga fordringar 157 207 129 052 129 101 

Summa finansiella anläggningstillgångar 157 207 129 052 129 101 

    

Summa anläggningstillgångar 1 702 738 1 222 980 1 444 976 

    

Omsättningstillgångar    

    

Kortfristiga fordringar    

Aktuella skattefordringar 4 337 357 5 686 956 3 098 775 

Övriga fordringar 1 392 537 1 117 388 1 523 488 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 446 288 420 366 275 482 

Summa kortfristiga fordringar 6 176 182 7 224 710 4 897 745 

    

Kassa och bank 8 155 444 2 740 908 3 555 284 

    

Summa omsättningstillgångar 14 331 626 9 965 618 8 453 029 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 16 034 364 11 188 598 23 814 422 

    

Eget kapital    

Aktiekapital 2 445 805 1 834 396 2 445 805 

Ej registrerat aktiekapital    

Övrigt tillskjutet kapital 89 200 966 62 900 759 89 200 966 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -82 891 300 -58 319 981 -78 143 061 

Summa eget kapital 8 755 471 6 415 174 13 503 710 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 5 039 604 4 235 421 5 460 847 

Övriga kortfristiga skulder 0 0 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 239 289 538 003 4 849 865 

Summa skulder 7 278 893 4 773 424 10 310 712 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 034 364 11 188 598 23 814 422 
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Förändring i eget kapital – Koncern 
 

 Aktiekapital 

Övrigt  
tillskjutet 
kapital  

Annat eget 
kapital  
inklusive 
årets  
resultat 

Summa 
 eget kapital 

     

     
Ingående balans per 1 januari 
2020 2 445 805 89 200 966 -78 143 061 13 503 710 

Omräkningsdifferenser   251 568 251 568 

Periodens resultat     -4 999 807 -4 999 807 
Utgående balans per 31 mars 
2020 2 445 805 89 200 966 -82 891 300 8 755 471 

 
 
 

Förändring av eget kapital 
koncernen Aktiekapital 

Övrigt  
tillskjutet  
kapital 

Annat eget 
kapital 
inkl årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

          
Ingående balans per 1 januari 
2019 1 834 396 54 506 248 -46 028 063 10 312 581 

Transaktioner med ägare:     
Riktad Nyemission 
 (Reg 2019-12-17) 262 000 12 733 200  12 995 200 
Pågående Nyemission 
(Reg 2020-01-07) 349 409 16 981 253  17 330 662 

Emissionskostnader  -3 414 246  -3 414 246 

Omräkningsdifferenser   237 235 237 235 

Förskjutning övrigt tillskjutet kapital  -4 014 455 4 014 455  

Periodens resultat   -19 889 927 -19 889 927 
Utgående balans per 31 
december 2019 2 445 804 76 792 000 -61 666 300 17 571 504 
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Kassaflödesanalys Koncernen 
 

 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 

 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31 

    

    
Den löpande verksamheten    
Rörelseresultat -5 999 390 -5 136 151 -24 801 787 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: -117 187 -269 607 56 534 

Övriga finansiella poster -5 562 390 620 155 765 

Erlagd ränta 0 0 -2 458 255 

Erhållen inkomstskatt 1 005 145 817 617 3 146 555 

    

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -5 116 994 -4 197 521 -23 901 187 

    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar -977 864 -1 133 182 1 219 763 

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -709 138 964 087 2 191 006 

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder -2 614 913 53 148 4 366 900 

    
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 418 909 -4 313 468 -16 123 518 

    
Investeringsverksamheten    
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -141 841 -324 585 -498 998 

Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -19 278   

    

Kassaflöde från investeringsverksamheten -161 119 -324 585 -498 998 

    
Finansieringsverksamheten    

Nyemission (Reg 2019-12-17) 0 0 12 995 200 

Nyemission (Reg 2020-01-08) 17 330 662 0 0 

Emissionskostnader -3 414 246 0 0 

    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 916 416 0 12 995 200 

    
Årets kassaflöde 4 336 388 -4 638 053 -3 627 316 

Likvida medel vid periodens början 3 555 284 7 117 357 7 117 357 

Kursdifferenser i likvida medel 263 772 261 604 65 243 

    
Likvida medel vid årets slut 8 155 444 2 740 908 3 555 284 
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Resultaträkning – Moderbolag 
 

 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 

 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31 

    

    
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning 428 444 0 1 287 223 

Rörelsens kostnader    
Övriga externa kostnader -1 196 155 -930 857 -9 239 104 

Personalkostnader -59 139 0 -233 374 

    

Rörelseresultat -826 850 -930 857 -8 185 255 

    
Resultat från finansiella poster    
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 0 0 608 742 

Räntekostnader och liknande kostnader -5 481 -20 456 -2 422 395 

    
Resultat efter finansiella poster -832 331 -951 313 -9 998 908 

    

    
Resultat före skatt -832 331 -951 313 -9 998 908 

    
Periodens resultat -832 331 -951 313 -9 998 908 
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Balansräkning – Moderbolag 
 

 2020-03-31 
 

2019-03-31 2019-12-31 

 
 

  
TILLGÅNGAR    

    

Tecknat men ej inbetalt kapital 0 0 13 916 416 

    

Finansiella anläggningstillgångar  
  

Andelar i koncernföretag 24 418 800 24 418 800 24 418 800 

Fordringar hos koncernföretag 40 958 883 23 000 000 35 958 883 

Summa anläggningstillgångar 65 377 683 47 418 800 60 377 683 

    
Kortfristiga fordringar    
Fordringar hos koncernföretag 1 715 668 2 920 000 1 287 223 

Övriga fordringar 233 358 662 434 954 142 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 248 393 342 896 144 995 

Summa fordringar 2 197 419 3 925 330 2 386 361 

    
Kassa och bank 3 106 397 419 742 312 044 

    
Summa omsättningstillgångar 5 303 816 4 345 072 2 698 405 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 70 681 499 51 763 872 76 992 504 

 
 

  
Eget kapital  

  
Bundet eget kapital  

  
Aktiekapital  2 445 805 1 834 396 2 445 804 

Ej registrerat aktiekapital    0 

Summa bundet eget kapital 2 445 805 1 834 396 2 445 804 

    
Fritt eget kapital    
Överkursfond 75 984 899 49 684 692 75 984 899 

Balanserad vinst eller förlust -9 998 908 0 0 

Årets resultat -832 331 -951 313 -9 998 908 

Summa fritt eget kapital 65 153 660 48 733 379 65 985 991 

    
Summa eget kapital 67 599 465 50 567 775 68 431 796 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 857 426 706 963 3 883 363 

Övriga kortfristiga skulder 0 0 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 224 608 489 134 4 677 346 

Summa skulder 3 082 034 1 196 097 8 560 709 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 70 681 499 51 763 872 76 992 504 
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Förändring i eget kapital – Moderbolag 
 

 Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 
Summa 

 eget kapital 

     
Ingående balans per 1 januari 
2020 2 445 805 75 984 899 -9 998 908 68 431 796 

     

Periodens resultat     -832 331 -832 331 

     
Utgående balans per 31 mars 
2020 2 445 805 75 984 899 -10 831 239 67 599 465 

 
 
 

 Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 
Summa 

 eget kapital 

     
Ingående balans per 1 januari 
2019 1 834 396 54 074 290 -4 389 598 51 519 088 
Disposition av föregående års 
resultat  -4 389 598 4 389 598 0 
Riktad Nyemission 
(Reg 2019-12-17) 262 000 12 733 200  12 995 200 
Pågående nyemission  
(Reg 2020-01-07) 349 409 16 981 253  17 330 662 

Emissionskostnader   -3 414 246  -3 414 246 

Periodens resultat     -9 998 908 -9 998 908 
Utgående balans per 31 
december 2019 2 445 805 75 984 899 -9 998 908 68 431 796 
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Kassaflödesanalys – Moderbolag 
 

 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 

 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31 

Den löpande verksamheten    
Rörelseresultat -826 850 -930 857 -8 185 255 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet:    
Erhållen ränta 0 0 608 742 

Erlagd ränta -5 481 -20 456 -2 422 395 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 före förändringar av rörelsekapital -832 331 -951 313 -9 998 908 

    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga 
fordringar 188 942 -155 352 -616 385 

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -3 025 937 104 176 3 280 577 
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga 
skulder -2 452 737 53 148 4 241 360 

    
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 122 063 -949 341 -3 093 356 

    
Investeringsverksamheten    
Förändring lån dotterföretag -5 000 000 -2 000 000 -12 958 883 

    

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 000 000 -2 000 000 -12 958 883 

    
Finansieringsverksamheten    
Nyemission (Reg 2019-12-17) 0 0 12 995 200 

Nyemission (Reg 2020-01-08) 17 330 662 0 0 

Emissionskostnader -3 414 246 0 0 

    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 916 416 0 12 995 200 

    
Årets kassaflöde 2 794 353 -2 949 341 -3 057 038 

Likvida medel vid årets början 312 044 3 369 083 3 369 082 

Likvida medel vid årets slut 3 106 397 419 742 312 044 
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Övrig bolagsinformation 
 

SynAct Pharma AB – moderbolag  
Firmanamn  SynAct Pharma AB 
Handelsbeteckning/kortnamn  SynAct Pharma/SYNACT. Aktierna är föremål för 

handel på Spotlight. 
ISIN-kod Aktiens ISIN-kod är SE0008241491.  
LEI-kod 549300RRYIEFEQ72N546 
Säte och hemvist  Skåne län, Lunds kommun, Sverige 
Organisationsnummer  559058-4826 
Datum för bolagsbildning  2016-04-12 
Datum när bolag startade sin verksamhet  2016-04-12 
Land för bolagsbildning  Sverige 
Juridisk form  Publikt aktiebolag 
Lagstiftning  Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 
Adress  Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 
Telefon +45 28 44 75 67 
Hemsida www.synactpharma.se     
Revisor Mazars SET (Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg), 

huvudansvarig revisor Bengt Ekenberg. 
 

SynAct Pharma ApS – dotterbolag  
Land för bolagsbildning  Danmark 
Land från var dotterbolag driver verksamhet  Danmark 
CVR-nummer (Organisationsnummer)  34459975 
Ägarandel 100 procent 
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c/o Medicon Village AB,  
 

Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 
 

www.synactpharma.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


